
Сводная информация 

За    Июль    месяц 2021 года об аварийных отключениях электросетевых объектов по границам территориальных зон 

ответственности АО «ВВЭК», обслуживаемых ООО «НПЭК». 

 
№ 

п./п. 

Населенный пункт, перечень отключенных 

потребителей 

Дата и время 

отключения 

Дата и время 

включения 

Причина 

отключения 

Диспетчерское 

наименование 

сетевых объектов 

Длительность 

перерыва 

электроснабж

ения, час. 

1 2 3 4 5 6 7 

1 

г.Кстово: ул. Чванова д. 2, 6, 8, 10; пл. Ленина д.4; 

Д/С №24; ул. Театральная д. 10, 23, 25, 27, 29; пер. 

Энергетиков д. 2, 6, 8, 15; ул. 40 лет Октября д. 1, 3, 9, 

9А; пл. Мира д. 1, 3, 5, 7; ул. Магистральная д. 2, 4, 6, 

14, 16, 18, 20; ул. Школьная д. 1; пер. Спортивный д. 

1, 2, 4; Д/С №9; ул. Талалушкина д. 2А, 6; ФНС-1; пер. 

Советский д. 1, 2, 3, 4, 5, 5А, 6; ул. Зеленая д. 1, 3, 5, 7. 

15.07.2021 г. 

11:38 

15.07.2021 г. 

12:40 

Повреждение КЛ-

6 кВ ТП-1182(2)-

ТП-1303 в 

результате 

проведения 

земляных работ 

сторонней 

организацией 

ПС «Западная» ф. 

625 
1,03 

2 

р.п. Гремячево: ул. Ульянова д. 312Б КНС (ввод №1, 

вод №2), Очистные сооружения (ввод №1, ввод №2); 

КНС Бытовка. 

16.07.2021 г. 

15:03 

16.07.2021 г. 

16:15 

Повреждение КЛ-

6кВ Л-604 ПС 

«Гремячево» к 

ТП-105 в 

результате 

атмосферных 

перенапряжений 

ПС «Гремячево» 

ф.604 КЛ-6кВ к 

ТП-105 

1,2 

 

 

Заместитель главного инженера по развитию                                                       Д.Э. Юнусов 

 

 

 

 


