## Сводная информация

За <u>Июль</u> месяц 2021 года об аварийных отключениях электросетевых объектов по границам территориальных зон ответственности **АО** «**ВВЭК**», обслуживаемых ООО «НПЭК».

<b>№</b> п./п.	Населенный пункт, перечень отключенных потребителей	Дата и время отключения	Дата и время включения	Причина отключения	Диспетчерское наименование сетевых объектов	Длительность перерыва электроснабж ения, час.
1	2	3	4	5	6	7
1	<b>г.Кстово:</b> ул. Чванова д. 2, 6, 8, 10; пл. Ленина д.4; Д/С №24; ул. Театральная д. 10, 23, 25, 27, 29; пер. Энергетиков д. 2, 6, 8, 15; ул. 40 лет Октября д. 1, 3, 9, 9A; пл. Мира д. 1, 3, 5, 7; ул. Магистральная д. 2, 4, 6, 14, 16, 18, 20; ул. Школьная д. 1; пер. Спортивный д. 1, 2, 4; Д/С №9; ул. Талалушкина д. 2A, 6; ФНС-1; пер. Советский д. 1, 2, 3, 4, 5, 5A, 6; ул. Зеленая д. 1, 3, 5, 7.	15.07.2021 г. 11:38	15.07.2021 г. 12:40	Повреждение КЛ- 6 кВ ТП-1182(2)- ТП-1303 в результате проведения земляных работ сторонней организацией	ПС «Западная» ф. 625	1,03
2	<b>р.п. Гремячево:</b> ул. Ульянова д. 312Б КНС (ввод №1, вод №2), Очистные сооружения (ввод №1, ввод №2); КНС Бытовка.	16.07.2021 г. 15:03	16.07.2021 г. 16:15	Повреждение КЛ- 6кВ Л-604 ПС «Гремячево» к ТП-105 в результате атмосферных перенапряжений	ПС «Гремячево» ф.604 КЛ-6кВ к ТП-105	1,2

Заместитель главного инженера по развитию

Д

Д.Э. Юнусов